L Uk
RRRRRRRRRR




= Spolu chutna |
‘ ' kouzelné
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A = alergen

120 g
A1,7

200 g
A 1,3,10

1Ks
A9

150 g
A7

Predkrmy / Starters / Vorspeisen

Prazska sunka od kosti s okurkou, chlebem a maslem

Prague ham with pickles, bread and butter
Prager Schinken mit Gewtlrzgurken, Brot und Butter

Doméci klobasa z nasi udirny s kienem a horcici

Spicy grilled sausage with horseradish

and mustard
Bratwurst mit Meerrettich und Senf

Prazské burty na cerném pivé
Prague sausages on dark beer
Prager wurst auf Dunklem Bier

Caprese (rajcata, mozzarella, pesto, bazalka)

Caprese

(tomatoes, mozzarella, pesto and basil)
Caprese (Tomaten, Mozzarella, Pesto und Basilikum)

Polévky / Soups / Suppen

Dle denni nabidky

Soup of the day
Tagessuppe
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1000 g
A 1,3,7,10

600 g
A 1,3,7,10

150 g
A 1,3,7,9,1

150 g
A 1,37

200 g

A 1,3,7

1/4
A 1,3,7

4 Ks
A 13,7

Ceské speciality

Czech specialities / Tschechische Spezialitaten

Marinované veprové koleno s hofcici a kienem
Marinated pork knuckle with mustard

and horseradish
Marinierte Schweinshaxe mit Senf und Meerettich

Marinovana zebra
Marinated pork spare ribs

Marinierte Schweinerippchen

Svickova na smetané s houskovym knedlikem
Traditional Czech ,,Svickova” Beef sirloin

with cream sauce
Lendenbraten auf Rahm

Staroprazsky gulas s houskovym knedlikem

Old Prague goulash with dumpling
Alt Prager Gulasch mit Knédeln

Starocesky talif se zelim a
knedlikem
Old Czech Platter

(smoked pork, sausage,cabbage and dumpling

Altbéhmischer Teller mit gerduchertes
Schweinefleisch Wurst, Kraut, Knédeln

Pecena kachna se zelim a houskovym knedlikem
Roasted duck with cabbage and dumplings
Gebratene Entenkeule mit Rotkohl und Knédeln

PInéné knedliky uzenym masem, zeli

Stuffed dumplings with pork meat, cabbage
Geflillte Knédel mit gerduchertem Fleisch, Kraut



Spolu chutna
kouzelné
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300 g

200 g
A 1,3,7,11

250 g
A7

200 g
A1,7

180 g
A 1,3,7,10

200 g
A 1,37

200 g
A 1,79

200 g
A7

Nase téstoviny
/ Our pasta / Nudeln

Prazské specle s uzenym masem a zelim
Prague spaetzle with smoked
meat and cabbage

Prager Spéatzle mit gerduchertem Fleisch und Kraut

Hlavni jidla / Main dishes /
Hauptgerichte

Jehnéci burger s majonézou, hranolky
Lamb-burger with mayonnaise

and pommes frites

Lamm-burger mit Mayonnaise, pommes frites

Biftek s peprovou omackou
Beef steak with peppercorn sauce

Rindersteak mit PfeffersolBe

Veprova panenka s houbovou omackou
Pork tenderloin with mushroom sauce

Schweinelende mit Pilzrahmsol3e

Svickova ,,Stroganoff"

Beef Stroganoff
Rindfleisch Stroganoff

Smazeny kureci fizek s citronem
Fried chicken cutlet with lemon
Hihnerschnitzel mit Zitron

@L’“% TOGETHER TASTES LIKE MAGIC

Real M:

Kachni prsa na viné
Duck breasts on wine

Entenbrust im Wein

Kureci steak s peprovou omackou

Chicken breast with peppercorn
Hahnchenbrust mit PfeffersofBBe



Spolu chutna
kouzelné
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200 g

A4,7

1 ks
A4,7

200 g
A 1,3,7,10

300 g
A7

200 g
200 g
200 g
200 g

200g

Ryby / Fish / Fisch

Steak z lososa s limetkovou
omackou

Salmon steak with limet sauce
Lachsfilet mit LimettensolBe

Peceny pstruh na masle
Trout on butter

Forelle mit Butter

Bezmasa jidla /Vegetarian dishes
/Vegetarische Gerichte

Smazeny syr s tatarskou omackou (Gouda 48 %)
Fried cheese with tartar sauce

Gebratener Kase mit Tatarsauce

Houbové risotto s parmazanem
Mushroom risotto with Parmesan cheese

Pilzrisotto mit Parmesankase

Prilohy / Side dishes / Beila%en

(pouze k jidlu / only with a main meal / nur mit Hauptgeric

Hranolky / pommes frites

Peceny brambor /baked potatoes
Stouchané brambory / mashed potatoes
Ryze / rice

Grilovana zelenina / grilled vegetables
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A 10

A 1,3,4,7

A 1,34,

A7

Salaty / Salads / Salate

Large mixed salad
GroBer gemischter Salat

Kachni prsa na zeleném salatu
Duck breasts on green salad

Entenbrust auf Salat

Caesar salat (dresing, kureci maso, krutony a
parmazan)
Caesar salad

Caesar Salat

Salat s grilovanym lososem a limetkovym dresingem
Grilled salmon salad with lime dressing

Gegrillter Lachssalat mit Limettendressing

Recky salat
Greek salad

Griechischer Salat
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Dezerty / desserts / Nachspeisen

Domaci jablecny stradl se
slehackou
A1378  Homemade apple strudel

Hausgemachter Apfelstrudel
Horké ovoce se zmrzlinou a

polevou

A Ice cream with hot fruit and sauce
Speiseeis mit heiBen Friichten und sauce

Dezert dle denni nabidky
Dessert of the day

Tagesdessert
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Nealkoholické napoje/Soft drinks

Obsah /I
Coca-Cola, Coca-Cola Zero C«titi Catily 0,2
Y i
Kinley xinieY 0,25
(tonic water, pink berry, ginger ale)
Fanta @@ 0,2
Sprite szt
Cappy (orange 100%, apple 100%) Cappy. 025
Fuzetea (peach and hibiscus) @ 0,25
Water Natura (perliva, sparkling) & 013
Water Natura (neperliva, still) @& 0.3
Romerquelle (perliva, sparkling) soten Q5
Romerquelle (neperlivé, still) gﬁgg @75
Domaci limonada (Fruit lemonade) 0.5

Spolu chutna
kouzelne



Teplé napoje / Hot drinks

Espresso

Capuccino

Caffé Latté

Videnska kava / Viennese Coffe
Staroprazska kava / Oldprague coffee
Irska kava / Irish Coffee

Baileys kava

Ice coffee

Horka cokolada se slehackou
(Hot Chocolate)
Horka cokolada Baileys, whisky, nebo rum

Cv:aj (Tea)

Grog

Horky puné (Hot punch)

Svarené vino (Hot wine)

Prague beer Staropramen (dark)
Guinness Irish stout

Cider

Nealkoholické pivo (non-alcoholic beer)

Michané napoje / Coctails

Martini Fiero & Kinley Tonic
Aperol spritz

Vodka - orange

Gin-tonic

Cuba-libre

Campari-orange

Cointreau fizz

Obsah/ |

0,2
0,3
045
0,33
025

Obsah/ |

0,2
0,2
0,25
0:25
0,25
0,2
0,2



Bila vina / White Wine

Ryzlink Vlassky South Moravia, Czech
Muskat Moravsky South Moravia, Czech

Rulandské sedé South Moravia, Czech
Calage Emotion Blanc (Languedoc)France
Bilé vino rozlévané dle nabidky

Cervena vina / Red wine

André South Moravia, Czech

Cabernet Moravia South Moravia, Czech
Mas Bres Pinot Noir France

Mas Bres Duché d uzes France
Cervené vino rozlévané dle nabidky

Sumiva vina / Sparkling wine

Bohemia Sekt (Demi, Brut) Czech
Prosecco

Prosecco Valdobbiadene Italy
Champagne France

Romerquelle (perliva, sparkling) s

QUELLE

Romerquelle (neperliva, still)

Obsah/ |

0,75
0,75

0,75
0,75
0,2

Obsah/ |
0,75
0,75
075
0,75

0 9%

0,75

0,2
0,75
045

0,75
0,75




Destilaty / Liquors

Fernet, Becherovka, Jagermeister
Nemiroff De Luxe
Gin

Malibu

Slivovice
Hruskovice
Baileys

Absinth

Tequila

Metaxa 7 stars
Cointreau

Cognac

Martell VS
Martell VSOP
Remy Martin 1738 Accord Royal

Rum

Brugal 1888

Bacardi Carta Blanca
Diplomatico

Havana

Zacapa

Whiskey and bourbon
Johny Walker

J. Walker Black Label 12 years

Jack Daniels

Jameson, Tullamore Dew, Glenfiddich

0,04 |



OLD PRAGUE
RESTAURANT

Vsechny ceny jsou uvedeny v K¢ / All prices are in CZK
Doporucené spropitné je uvadéno 10% / The recommended tip 10%

Provozovatel: JP64 Group s.r.o. , IC: 11915374



